SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.º 032/CSE/2022, DE 16 DE MAIO DE 2022.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das atribuições
legais e de acordo com a Solicitação 006484/2022,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob a presidência de Fred
Leite  Siqueira  Campos,  como integrantes  do  Colegiado  do Curso  de  graduação  em
Administração, na modalidade a distância para um mandato de dois anos, a partir de 12
de maio de 2022.

Titular Suplente
Fred Leite Siqueira Campos (CNM)  -
Pedro Antônio de Melo (CAD) Raphael Schlikmann (CAD)
Ricardo Niehues Buss (CAD) Ana Luiza Paraboni (CAD)
Marcus Venícius Andrade de Lima (CAD) Joana Stelzer (CAD)
Bernardo Meyer (CAD) Helena Kuerten de Salles Uglione (CAD)
Allan Augusto Platt (CAD) Ani Caroline Grigion Potrich (CAD)
Alexandre Moraes Ramos (CAD) Mário de Souza Almeida (CAD)
André Luis da Silva Leite (CAD) Leandro Dorneles dos Santos (CAD)
Luiz Carlos de Carvalho Junior (CNM) Helberte França (CSE)
Jean Gabriel Castro da Costa (CFH) Carlos Eduardo Sell (CFH)
Marcelo Menezes Reis (CTC) Andrea Cristina Konrath (CTC)
Silvia Martini de Holanda Janesch (MTM) Felipe Lopes Castro (MTM)
Leandro José João(CRA) Eugênio Carlos Evangelista Vieira (CRA)

Art.  2º ESTABELECER  que  esta  portaria  entre  em  vigor  na  data  de  sua
publicação no Boletim Oficial da UFSC.

Prof. Dr. Irineu Manoel de Souza
Diretor do Centro Socioeconômico

		2022-05-16T15:10:23-0300